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2.7. İNTERNET ve ELEKTRONİK İLETİŞİM 
    
2.7.1. Web Sitesi 
 
EMO portalı altında yayınlanan EMO Eskişehir Şubesi web sayfası düzenli olarak 
güncellenmektedir. Güncel gelişmeler ile birlikte; etkinlik, eğitim, temsiliyet 
haberlerinin yer aldığı web sitesi ile üyelerimizin Şube çalışmalarını izleyebileceği ve 
etkinliklere katılım sağlamaları için gerekli bilgilendirmeler site üzerinden 
yapılmaktadır. Web sayfamızın daha aktif kullanılması için çalışmalar devam 
etmektedir. 
 
2.7.2. E-Posta    
 
E-posta havuzunda; xxx@emo.org.tr uzantılı 95, xxxx@xxxx uzantılı 852 üyemizin e-
posta bilgisi vardır. Etkinlik, eğitim vb. haberler e-posta ile üyelerimize 
duyurulmaktadır. 
 
2.7.3. Sosyal Medya 
 
Üyelerimize daha hızlı ve kolay hizmet verebilmek adına kullandığımız Facebook’taki 
Elektrik Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi, EMO GENÇ ESKİŞEHİR, EMO GENÇ 
KÜTAHYA ve EMO GENÇ BİLECİK grupları ile sosyal medyada Şubemiz hakkında 
bilgi ve paylaşımı arttırma çalışmaları devam etmektedir. Facebook’taki Elektrik 
Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi grubunda 443, EMO GENÇ ESKİŞEHİR 
grubunda 996, EMO GENÇ KÜTAHYA grubunda 303, EMO GENÇ BİLECİK 
grubunda 112 üye bulunmaktadır. 
 

 
2.8. DANIŞMA ve KOORDİNASYON KURULU 

 
15-16 Şubat 2014 tarihinde gerçekleştirilen EMO Eskişehir Şubesi 3. Olağan Genel 
Kurulu neticesinde göreve gelen Şubemiz 3. Dönem Yönetim Kurulu ilk Danışma 
Kurulu toplantısını 15 Mart 2014 tarihinde gerçekleştirmiştir. Eskişehir‘deki üyelerin 
yanısıra Kütahya ve Bilecik‘ten gelen üyelerin de katıldığı toplantıda, yeni dönem 
komisyonlarının belirlenmesi ve planlanan çalışmalar hakkında bilgi alış verişinde 
bulunuldu. Yeni dönem çalışmaları için üyelerin öneri ve görüşleri alınmıştır. 27 Eylül 
2014 tarihinde 2. Danışma Kurulu toplantısı, 28 Mart 2015 tarihinde ise 3. Danışma 
Kurulu toplantısı ve 16 Ocak 2016 tarihinde ise 4. Danışma Kurulu Toplantısı 
gerçekleştirildi. 
 
Şubemize bağlı Bilecik ve Kütahya İl Temsilikleri ile koordinasyonu sağlamak 
amacıyla 1 Mart 2015 ve 16 Ocak 2016 tarihlerinde Koordinasyon Kurulu toplantıları 
gerçekleştirildi. 
 
 
 
 
 
 


